[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» ноября 2018 года  №60
г. Верхотурье
О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 25 ноября 2015 года № 18 «Об установлении на территории городского округа Верхотурский земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский,
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы городского округа Верхотурский от 25 ноября 2015 года № 18 «Об установлении на территории городского округа Верхотурский земельного налога» следующие изменения:
1) исключить подпункт 3 пункта 2;

2) в подпункте 1 пункта 5 исключить 5 абзац;

3) в абзаце втором подпункта 2 пункта 5 исключить слова «и достигших возраста 55 лет для женщин, 60 лет для мужчин».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4. Контроль исполнения данного Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы городского округа Верхотурский (Марков М.Ю.).
          Глава
городского округа Верхотурский                                           А.Г.Лиханов
            Председатель Думы

городского округа Верхотурский                                              И.А.Комарницкий